
 

 

     U C H W A Ł A   Nr  IV/14/2010 

        Rady Gminy   C I E L Ą D Z 

                   z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

w   sprawie ustalenia diet dla radnych  Rady Gminy Cielądz 

 

                  Na    podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 , Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr.173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111 , Nr 223,poz. 1458,  z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 106, poz.675 /   Rada Gminy Cielądz uchwala się co następuje : 

 

 § 1. 1. Ustala się dla Przewodniczącego  Rady Gminy  zryczałtowaną miesięczną dietę 

w wysokości   800  zł.  

 2. Zryczałtowaną miesięczną dietę  zmniejsza się o 1/10 za każdy dzień nieobecności 

w stosunku miesięcznym wg ustalonego harmonogramu pracy Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

 3. Zryczałtowana dieta miesięczna za dany miesiąc kalendarzowy 

płatna jest do 30 dnia każdego  miesiąca w kasie Urzędu Gminy lub na konto bankowe 

wskazane przez Przewodniczącego Rady Gminy. 

 4. W miesiącu, w którym rozpoczyna się bądź upływa kadencja Rady Gminy 

zryczałtowana dieta jest wypłacana w wysokości proporcjonalnej do liczby dni w miesiącu 

objętych kadencją.  

   

 § 2. 1. Ustala się diety dla radnych w wysokości   120 zł. za  

udział w sesji Rady Gminy oraz posiedzeniach komisji stałych  i doraźnych 

powołanych przez Radę Gminy odrębną Uchwałą. 

 2. Uczestnictwo  radnego na sesjach i posiedzeniach Komisji stwierdza się na 

podstawie podpisu na liście obecności . 

 

 § 3.  Należność z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy Cielądz 

wypłaca się na  zasadach określonych odrębnymi przepisami. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 5. Traci moc uchwała Nr  II/7/06 Rady gminy Cielądz z dnia 5.12.2006 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Cielądz oraz uchwała  

Nr II/9/06 z dnia 5.12.2006 r. w sprawie ustalenia ryczałtu dla Przewodniczącego Rady  

Gminy.  

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 


